дължимите суми и след транспортиране на цялото количество действително добита и фактурирана 

дървесина. 

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

2.1. Цената, която КУПУВАЧЪТ заплаща общо за прогнозното количество добита дървесина от 

обект № 3-39-25,  е: 14 126 .00 лв. ( четиринадесет хиляди сто двадесет и шест лева), без ДДС,  или 

общо 16 951.20 лв ( шестнадесет хиляди деветстотин петдесет и два лв. и двадесет ст. ). с вкл. ДДС, и 

представлява сбора на добитото количество дървесина по категории и сортименти и единични цени, 

посочени подробно в Приложение № 2 към настоящия договор.